
 

 

AMAÇ(LAR) 

1 Bu stajda öğrencilerin sosyolojinin tanımını, diğer bilimlerle ilişkisini ve konusunu 

kavramaları, sosyoloji kuramları ve sosyolojide önemli bilim insanlarının düşüncelerini 

irdelemeleri, toplum, toplumsal yapı, kültür, grup, birey, statü, prestij kavramlarını 

irdelemeleri amaçlanmaktadır. 

2 Bu stajda öğrencilerin sağlık sosyolojisi ile ilgili temel kavramları ve sağlık 

sosyolojisinin dünyada ve Türkiye’de tarihsel gelişimini kavramaları sağlama 

amaçlanmaktadır.  

3 Bu stajda öğrencilerin sağlığın öyküsünü, sağlık algısını ve tıbbi bilginin tarihselliğini 

anlamaları amaçlanmaktadır. 

4 Bu stajda öğrencilerin sağlık sosyolojisinde temel yaklaşımları, hastalığın ve sağlığın 

toplumsal temellerini kavramaları amaçlanmaktadır. 

5 Bu stajda öğrencilerin sağlık sosyolojisi kuramlarını ve sağlığın sosyal belirleyicilerini 

öğrenmeleri amaçlanmaktadır. 

6 Bu stajda öğrencilerin sağlık politikalarını, sağlık, beden ve yemek sosyolojisi ilişkisini 

öğrenmeleri, sağlıkta iletişimle ilgili bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır. 

 

ÖĞRENİM HEDEF(LER)İ 

1 Sosyolojinin kavramları, konusu, kuramları ve birey toplum ilişkisini açıklayabilme. 

2 Sağlık Sosyolojisinin temel kavramları ve gelişimini açıklayabilme. 

3 Sağlık, hastalık gibi kavramları sosyolojik açıdan ele alabilme. 

4 Kuramlar ve sağlığın sosyal belirleyicileri hakkında bilgi sahibi olma. 

5 Sağlık sosyolojisine yakın alanlar hakkında bilgi sahibi olma ve sağlıkta iletişimle ilgili 

farkındalık sahibi olma. 

 

 

ÖĞRENİM KAZANIM(LAR)I 

1 Sosyolojinin kavramları, konusu, kuramları   ve birey toplum  ilişkisini 

açıklayabilir. 

 
SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 

(DÖNEM 5) 



2 Sağlık Sosyolojisinin temel kavramları ve gelişimini açıklayabilir. 

3 Sağlık, hastalık gibi kavramları sosyolojik açıdan ele alabilir. 

4 Kuramlar ve sağlığın sosyal belirleyicilerini açıklayabilir. 

5 Sağlık sosyolojisine yakın alanları açıklayabilir ve sağlıkta iletişimle ilgili farkındalık 

sahibi olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


